HARMONOGRAM PLANOWANYCH PRZEDSIĘWZIĘĆ

	Lp.
	Nazwa projektu
	Harmonogram realizacji
	Cele
	Przeznaczenie
	Fundusz współfinansujący projekt
	Całkowite koszty projektu /uwzględniające cały okres realizacji/
	Źródło finansowania w odniesieniu do całkowitych kosztów projektu

	
	
	
	
	
	
	Kwota brutto PLN
	Środki pochodzące 
z UE 
	Środki pochodzące 
z budżetu jst
	Inne 

środki

	
	
	
	
	
	
	
	Kwota brutto PLN
	%
	Kwota brutto PLN
	%
	Kwota brutto PLN
	%

	1.
	Budowa boiska wiejskiego w miejscowości Gibałka gm. Lelis
	2012 - 2015
	- rozwój sportu    

  wśród    

  dzieci i młodzieży   

  zarówno z   

  miejscowości   

  Gibałka jak i  

  sąsiednich;

- promocja   

  Gibałki;

- promocja klubów 

  sportowych.
	- młodzież szkolna, jak również mieszkańcy będą mieli możliwość korzystania z boiska sportowego /wielofunkcyjnego/;

- mieszkańcom zostanie zapewnione miejsce pełniące funkcję społeczno – kulturowe;
	EFRROW
	400.000,00
	300.000,00
	75
	100.000,00
	25
	0,00
	-

	2.
	Przebudowa drogi gminnej Długi Kąt – Gibałka o długości 1 km
	2012 - 2015
	- poprawa oraz 

  skrócenie połączenia;

- zwiększenie ilości dróg 

  utwardzonych w  

  gminie;

- poprawa stanu 

  bezpieczeństwa  

  publicznego.  
	- zwiększenie ilości dróg utwardzonych w gminie,

- poprawa stanu bezpieczeństwa;
	Samorządowy Instrument Wsparcia Rozwoju Mazowsza
	200.000,00
	0,00
	-
	80.000,00
	40
	120.000,00
	60

	3.
	Techniczny sposób zamknięcia i rekultywacji składowiska odpadów w Gibałce
	2011 - 2014
	- ochrona środowiska naturalnego
	- ochrona środowiska naturalnego
	WFOŚIGW
	210.000,00
	147.000,00
	70
	63.000,00
	30
	0,00
	-

	4.
	Przebudowa dróg dojazdowych do pól i łąk
	2012 - 2020
	- poprawa oraz 

  skrócenie połączenia;

- zwiększenie ilości dróg 

  utwardzonych w  

  gminie;

- poprawa stanu 

  bezpieczeństwa  

  publicznego.  
	- zwiększenie ilości dróg utwardzonych w gminie,

- poprawa stanu bezpieczeństwa;
	Budżet Gminy Lelis
	50.000,00
	0,00
	-
	50.000,00
	100
	0,00
	-


PLAN ODNOWY MIEJSCOWOŚCI GIBAŁKA

